
UCHWAŁA NR XXII/138/2013
RADY GMINY ROGÓŹNO

z dnia 1 października 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rogóźno na 2013 r.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2013 r. poz. 594 ze zm1)) oraz art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zm2).) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/110/2012 Rady Gminy Rogóźno z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Rogóźno na 2013 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.1 Ustala się dochody budżetu w kwocie - 12.159.153,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące - 11.864.982,00 zł; 

2) dochody majątkowe - 294.171,00 zł;  zgodnie z załącznikiem nr 1”;

2) § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„2.1 Ustala się wydatki budżetu w kwocie - 12.834.195,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące - 11.280.621,00 zł; 

2) wydatki majątkowe - 1.553.574,00 zł;  zgodnie z załącznikiem nr 2”;

3) § 3 pozostaje bez zmian; 

4) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„ 11.1.  Ustala się wydatki szkół podstawowych w wysokości 2.202.865,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2b. 

2. Ustala się wydatki oddziałów przedszkolnych w wysokości 153.225,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2c.”;

5) § 12 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 353.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 8”.

§ 2. 1. Zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się treść załącznika nr 2b do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszej 
uchwały. 

4. Zmienia się treść załącznika nr 2c do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2b do niniejszej 
uchwały. 

5. Zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Zmienia się treść załącznika nr 8 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938.

Id: 0110D55D-262D-4942-A00A-342CFEE7E3E9. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń. Uchwała wraz z załącznikami wyłożona będzie do wglądu 
w biurze Rady i Referacie Finansowym Urzędu Gminy Rogóźno. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Janina Hoffmann

Id: 0110D55D-262D-4942-A00A-342CFEE7E3E9. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1

do uchwały Rady Gminy

Rogóźno nr  XXII/138/2013

z dnia 01 PAŹDZIERNIKA 2013 r.

I. DOCHODY BUDŻETU GMINY W 2013 R. - ogółem

w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 1 677,00

01010 0,00 1 677,00

0,00 1 677,00

600 0,00 403,00

60016 0,00 403,00

0,00 403,00

750 0,00 50,00

75023 0,00 50,00

0,00 50,00

756 0,00 8 423,00

75616 0,00 7 678,00

0,00 7 126,00

0,00 552,00

75618 0,00 745,00

0,00 745,00

758 0,00 31 541,00

75814 0,00 31 541,00

0,00 31 541,00

801 0,00 18 642,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 322 177,00 323 854,00

938,00 1 341,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 374,00 2 051,00

Drogi publiczne gminne 938,00 1 341,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 373,00 2 050,00

Transport i łączność

Administracja publiczna 79 008,00 79 058,00

0690 Wpływy z różnych opłat 938,00 1 341,00

3 445 943,00 3 454 366,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 203,00 17 253,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

973 074,00 980 752,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 50,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

233 968,00 234 713,00

0320 Podatek rolny 583 472,00 590 598,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 745,00

0370 Opłata od posiadania psów 1 464,00 2 016,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Różne rozliczenia finansowe 3 081,00 34 622,00

Różne rozliczenia 5 286 216,00 5 317 757,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
0,00 31 541,00

Oświata i wychowanie 20 694,00 39 336,00

1 z 3

Id: 0110D55D-262D-4942-A00A-342CFEE7E3E9. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1

do uchwały Rady Gminy

Rogóźno nr  XXII/138/2013

z dnia 01 PAŹDZIERNIKA 2013 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

80101 0,00 2 500,00

0,00 2 500,00

80103 0,00 5 175,00

0,00 5 175,00

80104 0,00 9 936,00

0,00 9 936,00

80110 0,00 1 000,00

0,00 1 000,00

80113 0,00 31,00

0,00 31,00

900 0,00 100,00

90005 0,00 100,00

0,00 100,00

razem: 0,00 60 836,00

0,00 0,00

758 0,00 12 303,00

75814 0,00 12 303,00

0,00 12 303,00

razem: 0,00 12 303,00

0,00 0,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 2 500,00

Szkoły podstawowe 60,00 2 560,00

20 550,00 30 486,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 5 175,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
0,00 9 936,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
0,00 5 175,00

Przedszkola 

0,00 31,00

Gimnazja 84,00 1 084,00

0830 Wpływy z usług 0,00 31,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 1 000,00

Dowożenie uczniów do szkół

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50,00 150,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 502,00 11 602,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50,00 150,00

bieżące 11 804 146,00 11 864 982,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Różne rozliczenia 0,00 12 303,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin)

0,00 12 303,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 12 303,00

majątkowe 281 868,00 294 171,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

281 408,00 281 408,00

2 z 3

Id: 0110D55D-262D-4942-A00A-342CFEE7E3E9. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 1

do uchwały Rady Gminy

Rogóźno nr  XXII/138/2013

z dnia 01 PAŹDZIERNIKA 2013 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

0,00 73 139,00

0,00 0,00

1. Dochody bieżące, w tym: 11 864 982,00 zł

a) dochody własne 4 003 073,00 zł

b) subwencje 5 283 135,00 zł

c) dotacje celowe i inne środki na realizację zadań własnych 697 976,00 zł

- ze środków Unii Europejskiej 0,00 zł

24 000,00 zł

e) dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zlecone odrębnymi ustawami1 856 798,00 zł

2. Dochody majątkowe, w tym: 294 171,00 zł

a) dotacji i środków przeznaczonych na inwestycje, w tym: 293 711,00 zł

- ze środków Unii Europejskiej 281 408,00 zł

b) dochody ze sprzedaży majątku 460,00 zł

c) dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 0,00 zł

d) dotacje i inne środki na zadania realizowane na podstawie umów i 

porozumień z organami administracji rządowej oraz innymi podmiotami

Ogółem: 12 086 014,00 12 159 153,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

281 408,00 281 408,00

3 z 3

Id: 0110D55D-262D-4942-A00A-342CFEE7E3E9. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy

Rogóźno nr XXII/138/2013

z dnia 01 PAŹDZIERNIKA 2013 r.

I. WYDATKI BUDŻETU GMINY W 2013 R. - ogółem

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 370 463,00 362 663,00 5 755,00 356 908,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 587 000,00 587 000,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 360 463,00 352 663,00 5 755,00 346 908,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 587 000,00 587 000,00

przed zmianą 349 371,00 349 371,00 5 755,00 343 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 339 371,00 339 371,00 5 755,00 333 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 631,00 18 631,00 0,00 18 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 631,00 11 631,00 0,00 11 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 492,00 9 492,00 0,00 9 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 492,00 6 492,00 0,00 6 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 360 790,00 280 790,00 18 946,00 261 844,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

po zmianach 365 790,00 285 790,00 18 946,00 266 844,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00

przed zmianą 280 790,00 280 790,00 18 946,00 261 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

po zmianach 285 790,00 285 790,00 18 946,00 266 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00

przed zmianą 127 090,00 127 090,00 0,00 127 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 090,00 132 090,00 0,00 132 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00

przed zmianą 122 845,00 107 845,00 32 549,00 75 296,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

zmniejszenie -519,00 -519,00 0,00 -519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

w tym:

Wydatki 

majątkowe

w złotych

Dział
Rozdzi

ał
Wydatki 

bieżące

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

5 17

§ Nazwa Plan

Z tego

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

010 Rolnictwo i łowiectwo

957 463,00 587 000,00

947 463,00 587 000,00

1 4

0,00

-10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

01095 Pozostała działalność

349 371,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

339 371,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

18 631,00 0,00

11 631,00 0,00

0,00

-7 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

9 492,00 0,00 0,00

-3 000,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

6 492,00 0,00 0,00

475 790,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

500 790,00 0,00 0,00

60016

395 790,00 0,00 0,00

600

0,00

5 000,00 0,00

0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00

420 790,00 0,00 0,00

0,00

0,00

127 090,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

135 000,00 0,00 0,00

0,00

132 090,00 0,00 0,00

115 000,00 0,00

137 845,00 0,00 0,00

-519,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00

20 000,00 0,00

754

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

1 z 4

Id: 0110D55D-262D-4942-A00A-342CFEE7E3E9. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy

Rogóźno nr XXII/138/2013

z dnia 01 PAŹDZIERNIKA 2013 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

w tym:

Wydatki 

majątkowe

Dział
Rozdzi

ał
Wydatki 

bieżące

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

5 17

§ Nazwa Plan

Z tego

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

1 4

zwiększenie 10 768,00 8 768,00 3 768,00 5 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 094,00 116 094,00 36 317,00 79 777,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

przed zmianą 113 345,00 98 345,00 32 549,00 65 796,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

zmniejszenie -519,00 -519,00 0,00 -519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 768,00 8 768,00 3 768,00 5 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 594,00 106 594,00 36 317,00 70 277,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

przed zmianą 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 640,00 22 640,00 22 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 340,00 25 340,00 25 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 144,00 4 144,00 4 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 001,00 1 001,00 1 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 145,00 5 145,00 5 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 587,00 587,00 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67,00 67,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 654,00 654,00 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 200,00 22 200,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -519,00 -519,00 0,00 -519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 681,00 21 681,00 0,00 21 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 815 965,00 3 604 473,00 2 914 077,00 690 396,00 34 900,00 175 509,00 1 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 390,00 22 390,00 6 470,00 15 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 838 355,00 3 626 863,00 2 920 547,00 706 316,00 34 900,00 175 509,00 1 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 201 848,00 2 090 767,00 1 787 159,00 303 608,00 0,00 109 998,00 1 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 204 348,00 2 093 267,00 1 787 159,00 306 108,00 0,00 109 998,00 1 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 99 169,00 99 169,00 0,00 99 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 669,00 101 669,00 0,00 101 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

101 669,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

99 169,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 500,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00

2 204 348,00 0,00 0,00

2 201 848,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

22 390,00 0,00 0,00

3 838 355,00 0,00 0,00

3 815 965,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

13 200,00 0,00 0,00

0,00

21 681,00 0,00 0,00

8 200,00 0,00 0,00

0,00

22 200,00 0,00 0,00

-519,00 0,00 0,00

0,00 0,00

67,00 0,00 0,00

654,00 0,00 0,00

587,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4120 Składki na Fundusz Pracy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

148 094,00 0,00 0,00

10 768,00 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

75412

128 345,00 0,00

138 594,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne

0,00

-519,00 0,00 0,00

10 768,00 0,00 0,00

0,00

13 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

15 500,00 0,00 0,00

22 640,00 0,00

25 340,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

2 700,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

5 145,00 0,00 0,00

0,00

1 001,00 0,00 0,00

4 144,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

801

80101

2 z 4

Id: 0110D55D-262D-4942-A00A-342CFEE7E3E9. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy

Rogóźno nr XXII/138/2013

z dnia 01 PAŹDZIERNIKA 2013 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

w tym:

Wydatki 

majątkowe

Dział
Rozdzi

ał
Wydatki 

bieżące

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

5 17

§ Nazwa Plan

Z tego

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

1 4

przed zmianą 146 755,00 137 757,00 131 709,00 6 048,00 0,00 8 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 470,00 6 470,00 6 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 153 225,00 144 227,00 138 179,00 6 048,00 0,00 8 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 171,00 19 171,00 19 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 925,00 925,00 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 096,00 20 096,00 20 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 747,00 2 747,00 2 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 134,00 134,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 881,00 2 881,00 2 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 411,00 5 411,00 5 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 411,00 5 411,00 5 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 357 117,00 310 047,00 237 189,00 72 858,00 34 900,00 12 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 420,00 12 420,00 0,00 12 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 369 537,00 322 467,00 237 189,00 85 278,00 34 900,00 12 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 347,00 5 347,00 0,00 5 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 420,00 12 420,00 0,00 12 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 767,00 17 767,00 0,00 17 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 869 006,00 824 663,00 727 009,00 97 654,00 0,00 44 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 870 006,00 825 663,00 727 009,00 98 654,00 0,00 44 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 253,00 2 253,00 0,00 2 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 253,00 3 253,00 0,00 3 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 367 483,00 367 483,00 4 500,00 362 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 525,00 63 525,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 382 983,00 382 983,00 4 500,00 378 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 525,00 63 525,00

przed zmianą 60 100,00 60 100,00 0,00 60 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 600,00 75 600,00 0,00 75 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Schroniska dla zwierząt

4300 Zakup usług pozostałych

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Przedszkola 

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00

75 600,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

15 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

446 508,00 0,00 0,00

90013

60 100,00 0,00 0,00

0,00

900

431 008,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

15 500,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00
4240

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

2 253,00 0,00

3 253,00 0,00

0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

870 006,00 0,00 0,00

0,00

17 767,00 0,00 0,00

80110

869 006,00 0,00 0,00

0,00

5 347,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

12 420,00 0,00

0,00

12 420,00 0,00 0,00

369 537,00 0,00 0,00

5 411,00 0,00 0,00

80104

357 117,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 411,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2 881,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

2 747,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

134,00

0,00

0,00 0,00 0,00

925,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

19 171,00 0,00

20 096,00 0,00

0,00 0,00

6 470,00 0,00 0,00

153 225,00 0,00 0,00

80103

146 755,00 0,00 0,00

0,00

Gimnazja

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

3 z 4

Id: 0110D55D-262D-4942-A00A-342CFEE7E3E9. Podpisany Strona 8



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy

Rogóźno nr XXII/138/2013

z dnia 01 PAŹDZIERNIKA 2013 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

w tym:

Wydatki 

majątkowe

Dział
Rozdzi

ał
Wydatki 

bieżące

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

5 17

§ Nazwa Plan

Z tego

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

1 4

zwiększenie 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 500,00 75 500,00 0,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 349 460,00 117 860,00 31 328,00 86 532,00 231 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 896,00 530 896,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 047,00 -2 047,00

zwiększenie 12 047,00 2 047,00 0,00 2 047,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 361 507,00 119 907,00 31 328,00 88 579,00 241 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528 849,00 528 849,00

przed zmianą 282 860,00 117 860,00 31 328,00 86 532,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 896,00 530 896,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 047,00 -2 047,00

zwiększenie 12 047,00 2 047,00 0,00 2 047,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 294 907,00 119 907,00 31 328,00 88 579,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528 849,00 528 849,00

przed zmianą 165 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 282,00 14 282,00 0,00 14 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 047,00 2 047,00 0,00 2 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 329,00 16 329,00 0,00 16 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 896,00 10 896,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 047,00 -2 047,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 849,00 8 849,00

przed zmianą 11 225 435,00 8 078 815,00 5 074 705,00 3 004 110,00 354 300,00 2 632 557,00 1 083,00 0,00 158 680,00 1 535 621,00 1 535 621,00

zmniejszenie -10 519,00 -10 519,00 0,00 -10 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 047,00 -2 047,00

zwiększenie 65 705,00 53 705,00 10 238,00 43 467,00 10 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

po zmianach 11 280 621,00 8 122 001,00 5 084 943,00 3 037 058,00 364 300,00 2 634 557,00 1 083,00 0,00 158 680,00 1 553 574,00 1 553 574,00

85 705,00 0,00 0,00

12 834 195,00 611 000,00 0,00

8 849,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

12 761 056,00 611 000,00 0,00

-12 566,00 0,00 0,00

-2 047,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

16 329,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

10 896,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 047,00 0,00 0,00

175 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

14 282,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

823 756,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

165 000,00 0,00 0,00

0,00

-2 047,00 0,00 0,00

12 047,00 0,00 0,00

0,00 0,00

890 356,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

813 756,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

880 356,00 0,00 0,00

-2 047,00 0,00 0,00

12 047,00

4300 Zakup usług pozostałych

75 500,00 0,00 0,00

15 500,00 0,00 0,00

4 z 4

Id: 0110D55D-262D-4942-A00A-342CFEE7E3E9. Podpisany Strona 9



Załącznik nr  2a

do uchwały Rady Gminy

Rogóźno nr XXII/138/2013

z dnia 01 PAŹDZIERNIKA 2013 r.

I. WYDATKI BUDŻETU GMINY W 2013 R. - podział środków dla szkół podstawowych

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 831 082,00 788 301,00 692 476,00 95 825,00 0,00 42 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 833 582,00 790 801,00 692 476,00 98 325,00 0,00 42 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 656,00 8 656,00 0,00 8 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 156,00 11 156,00 0,00 11 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 200 365,00 2 090 367,00 1 796 759,00 293 608,00 0,00 109 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 202 865,00 2 092 867,00 1 796 759,00 296 108,00 0,00 109 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział
Rozdzi

ał
§ Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w oraz 

wniesie

nie 

wkładó

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

18

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 4 5 17

Wydatki razem:

2 200 365,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00

2 202 865,00 0,00 0,00

801 80101 Szkoła Podstawowa

831 082,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00

833 582,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8 656,00 0,00

11 156,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00

1 z 1

Id: 0110D55D-262D-4942-A00A-342CFEE7E3E9. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 2b

do uchwały Rady Gminy

Rogóźno nr XXII/138/2013

z dnia 01 PAŹDZIERNIKA 2013 r.

w złotych

wynagrodzeni

a i składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 73 410,00 69 639,00 66 615,00 3 024,00 0,00 3 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 588,00 2 588,00 2 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 998,00 72 227,00 69 203,00 3 024,00 0,00 3 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 234,00 9 234,00 9 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 370,00 370,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 604,00 9 604,00 9 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 323,00 1 323,00 1 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54,00 54,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 377,00 1 377,00 1 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 164,00 2 164,00 2 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 164,00 2 164,00 2 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 73 345,00 68 118,00 65 094,00 3 024,00 0,00 5 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 882,00 3 882,00 3 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 227,00 72 000,00 68 976,00 3 024,00 0,00 5 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 937,00 9 937,00 9 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 555,00 555,00 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 492,00 10 492,00 10 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 424,00 1 424,00 1 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 504,00 1 504,00 1 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 247,00 3 247,00 3 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 247,00 3 247,00 3 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 146 755,00 137 757,00 131 709,00 6 048,00 0,00 8 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I. Wydatki budżetu gminy na  2013 r. - podział środków dla oddziałów przedszkolnych

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

18

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

RAZEM:

146 755,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

801 80103 Oddziały przedszkolne w SP Białochowo

73 410,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 588,00 0,00 0,00

75 998,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

9 234,00 0,00

9 604,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

370,00 0,00 0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 323,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

54,00 0,00 0,00

1 377,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00

2 164,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

2 164,00 0,00 0,00

0,00

801 80103 Oddziały przedszkolne w SP Szembruczek

73 345,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 882,00 0,00 0,00

77 227,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

9 937,00 0,00

10 492,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

555,00 0,00 0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 424,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

80,00 0,00 0,00

1 504,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00

3 247,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

3 247,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 0110D55D-262D-4942-A00A-342CFEE7E3E9. Podpisany Strona 11



Załącznik nr 2b

do uchwały Rady Gminy

Rogóźno nr XXII/138/2013

z dnia 01 PAŹDZIERNIKA 2013 r.

wynagrodzeni

a i składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

18

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

801 80103 Oddziały przedszkolne w SP Białochowo

73 410,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 470,00 6 470,00 6 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 153 225,00 144 227,00 138 179,00 6 048,00 0,00 8 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM:
6 470,00 0,00 0,00

153 225,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 0110D55D-262D-4942-A00A-342CFEE7E3E9. Podpisany Strona 12



Załącznik nr  3

do uchwały Rady Gminy Rogóźno 

nr XXII/138/2013

z dnia 01 PAŹDZIERNIKA 2013 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01010

605

7

605

9

Rozbudowa sieci 

wodociągowej w 

Rogóźnie i przebudowa 

sieci wodociągowej 

wraz z przyłączami w 

Białochowie

(2013 - 2013)

587 000,00 0,00 587 000,00 359 872,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

227 128,00 Urząd Gminy

2. 600 60016
605

0

Modernizacja drogi 

gminnej

(2013 - 2013)

120 000,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

3. 600 60016
605

0

Parking przy drodze 

gminnej w 

miejscowości Rogóźno

(2013 - 2013)

15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

4. 700 70005
605

0

Wymiana pokrycia 

dachu na budynku 

mieszkalnym w 

miejscowości Skurgwy

(2013 - 2013)

160 000,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

5. 710 71004
606

0

Studium uwarunkowań i 

kierunków 

zagospodarowania 

przestrzennego 

(2012 - 2013)

51 664,20 29 464,20 22 200,00 22 200,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

Zadania inwestycyjne w 2013 r.

Lp. Dział Rozdz. §**

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Łączne 

koszty 

finansowe

Nakłady na 

inwestycje 

zrealizowane w 

latach 

poprzedzających 

rok budżetowy

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 

budżetowy 

2013 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

 z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.**

Strona 1 z 3

Id: 0110D55D-262D-4942-A00A-342CFEE7E3E9. Podpisany Strona 13



Załącznik nr  3

do uchwały Rady Gminy Rogóźno 

nr XXII/138/2013

z dnia 01 PAŹDZIERNIKA 2013 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §**

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Łączne 

koszty 

finansowe

Nakłady na 

inwestycje 

zrealizowane w 

latach 

poprzedzających 

rok budżetowy

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 

budżetowy 

2013 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

 z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.**

6. 720 72095
605

9

Zakup sprzętu, 

oprogramowania i 

wdrożenie  - projekt 

"Infostrada Kujaw i 

Pomorza - usługi w 

zakresie e-Aministracji i 

Informacji 

Przestrzennej"

(2012 - 2013) 

27 660,00 3 660,00 24 000,00 24 000,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

7. 750 75023
606

0

Zakupy inwestycyjne

(2013 - 2013)
18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

8. 754 75412
605

0

Wykonanie ogrodzenia 

remizy strażackiej w 

Szembruku

(2013 - 2013)

15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

9. 900 90019 6230

Dotacje celowe z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji pn. 

"Przydomowe 

oczyszczalnie ścieków" 

jednsotek nie 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

(2013 - 2013)

40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

Strona 2 z 3

Id: 0110D55D-262D-4942-A00A-342CFEE7E3E9. Podpisany Strona 14



Załącznik nr  3

do uchwały Rady Gminy Rogóźno 

nr XXII/138/2013

z dnia 01 PAŹDZIERNIKA 2013 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §**

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Łączne 

koszty 

finansowe

Nakłady na 

inwestycje 

zrealizowane w 

latach 

poprzedzających 

rok budżetowy

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 

budżetowy 

2013 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

 z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.**

10. 900 90095
605

0

Wyposażenie i 

zagospodarowanie 

placu zabaw w 

miejscowości Skurwgy

(2013 - 2013)

10 925,00 0,00 10 925,00 10 925,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

11. 900 90095
606

0

Wyposażenie placu 

zabaw w miejscowości 

Gubiny

(2013 - 2013)

4 100,00 0,00 4 100,00 4 100,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

12. 900 90095
606

0

Projekt założeń do 

planu zaopatrzenia w 

ciepło, energię 

elektryczną i paliwa 

gazowe

(2013-2013)

8 500,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

13. 921 92109
605

0

Modernizacja budynku 

świetlicy wiejskiej z 

remizą w miejscowości 

Szembruczek

(2013 - 2013)

520 000,00 0,00 520 000,00 72 086,00 447 914,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

14. 921 92109
606

0

Wyposażenie świetlicy 

w Rogóźnie Zamku

(2013 - 2013)

8 849,00 0,00 8 849,00 8 849,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

1 586 698,20 33 124,20 1 553 574,00 878 532,00 447 914,00 0,00 227 128,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

** w tym pożyczka na wyprzedzające finansowanie z Banku Gospodarstwa Krajowego 227.128,00 zł.

Ogółem

Strona 3 z 3

Id: 0110D55D-262D-4942-A00A-342CFEE7E3E9. Podpisany Strona 15



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Gminy

Rogóźno nr XXII/138/2013

z dnia 01 PAŹDZIERNIKA 2013 r.

w złotych

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

1. 600 60004 2310

Gmina-Miasto Grudziądz - dopłata do realizacji 

komunikacji miejskiej na terenie gminy 

Rogóźno 

0,00 0,00 80 000,00

2. 801 80104 2310
Gmina-Miasto Grudziądz - dotacja dla 

przedszkola niepublicznego 
0,00 0,00 34 900,00

3. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Rogóźnie 175 000,00 0,00 0,00

4. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Rogóźnie 63 600,00 0,00 0,00

238 600,00 0,00 114 900,00Ogółem

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na 2013 r.

Lp. Dział Rozdział §** Treść
Kwota dotacji

Strona 1 z 1

Id: 0110D55D-262D-4942-A00A-342CFEE7E3E9. Podpisany Strona 16




